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Grozījums Ministru kabineta 2022. gada 29. novembra noteikumos Nr. 752 "Noteikumi par profesionālās kvalifikācijas eksāmenu saturu un norises kārtību"
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	1.
	Noteikumu konsolidētā versija
67. Eksaminējamam, kas atbilst Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā noteiktajam Ukrainas civiliedzīvotāja statusam, centrs var noteikt atbalsta pasākumu ar eksāmena laika pagarinājumu un iespēju izmantot vārdnīcu.
	Priekšlikums (LDDK - 20.03.2023.)
LDDK ir izskatījis noteikumu grozījumu projektu un izsaka šādus komentārus:
1.           Vēršam uzmanību, ka regulējumā būtu jāizvērtē arī nepieciešamība  noteikt Latvijas Nacionālā kultūras centra atbildību attiecībā uz atbalstu izglītojamajiem no Ukrainas eksāmenos tematiskajā jomā "Mākslas".
2.           Ņemot vērā katras kvalifikācijas eksāmenu organizēšanas  specifiku, būtu vērts apsvērt iespēju konkrētos Ukrainas civiliedzīvotājiem domātos atbalsta pasākumus noteikt izstrādājot eksāmena norises plānojumu.
Priekšlikums noteikumu grozījumu redakcijai: "Eksaminējamam, kas atbilst Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā noteiktajam Ukrainas civiliedzīvotāja statusam, eksaminācijas institūcija eksāmena norises plānojumā var noteikt atbalsta pasākumu ar eksāmena laika pagarinājumu un iespēju izmantot vārdnīcu, saskaņojot ar Centru vai Kultūrizglītības centru."

Skaidrojam, ka katra izglītības iestāde plāno eksāmena norisi un, ņemot vērā kvalifikācijas specifiku, izglītojamo skaitu un vajadzības, var noteikt piemērotāko atbalsta pasākumu tvērumu un apjomu, sastādot profesionālās kvalifikācijas eksāmena norises darbību laiku plānu.

Vienlaikus aicinām iespējami mazināt birokrātiju, nodrošinot atbalstu izglītojamajiem no Ukrainas.
 
Piedāvātā redakcija
"Eksaminējamam, kas atbilst Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā noteiktajam Ukrainas civiliedzīvotāja statusam, eksaminācijas institūcija eksāmena norises plānojumā var noteikt atbalsta pasākumu ar eksāmena laika pagarinājumu un iespēju izmantot vārdnīcu, saskaņojot ar Centru vai Kultūrizglītības centru."
	Ņemts vērā
Redakcija precizēta.
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